Februar '20

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Verena

Elke

Lars

Mor
Christopher
Michaela
Paul
Sandra
Sabine
Markus

Tanja

Mitgliedsbeitrag

Antje
Bianca

Anja

Kastrationsaktion

Maike

Lisa

Antje
Thomas Elias

Marius

Patenschaften

Marion
Marion
Karola

Angela

Christiane

Sylvia

Birgit

Datum:

03.02.2020
03.02.2020
06.02.2020
07.02.2020
10.02.2020
14.02.2020
17.02.2020
17.02.2020
21.02.2020
25.02.2020
26.02.2020

11.02.2020
17.02.2020
17.02.2020

03.02.2020
03.02.2020
11.02.2020
13.02.2020
27.02.2020

01.02.2020 (Paypal)

01.02.2020 (Paypal)

01.02.2020 (Paypal)

01.02.2020 (Paypal)
01.02.2020 (Paypal)

02.02.2020 (Paypal)

02.02.2020 (Paypal)

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Betrag: Verwendungszweck
300,00 € Abigail
300,00 € Enzo
325,00 € MJ/Scooby
300,00 € Jonna
300,00 € Cody
330,00 € Joschi
330,00 € Seconda
300,00 € Chester
300,00 € Happy
300,00 € Luna
300,00 € Anton
5,00 € Mitgliedsbeitrag
15,00 € Mitgliedsbeitrag Familie
5,00 € Mitgliedsbeitrag
35,00 € Kastration
10,00 € Kastration
35,00 € Kastration
1.000,00 € Kastration
20,00 € Kastration

60,00 € Patenschaft Wolfie/Shadow
Februar

10,00 € Teilpatenschaft Noel Februar
9,40 € Teilpatenschaft Suri Februar

35,00 € Patenschaft Rudi Januar
35,00 € Patenschaft Angel Februar

20,00 € Teilpatenschaft Holly Februar

150,00 € Patenschaft Ankita, Inja,
Dodo Februar

3.385,00 €

25,00 €

1.100,00 €



Susann
Susanne

Manuel

Ernestine
Linda

Linda

Maike
Sandra
Monika

Simone

Barbara

Peggy

Peggy
Peggy
Lena

Alexandra
Margit
Birgit
Sabrina

Hendrik

Jurgen
Sandra

Adrienne

Meike

Jessica

Bianca

Bianca

Bianca

Katrin

Antonella

Sina

Sandra

Philine

Linda

Jurgen

Caroline

03.02.2020 (Paypal)
03.02.2020 (Paypal)
03.02.2020

03.02.2020
03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020
03.02.2020
03.02.2020
03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020
03.02.2020
03.02.2020
04.02.2020

04.02.2020 (Paypal)

04.02.2020 (Paypal)
06.02.2020 (Paypal)
06.02.2020

12.02.2020
13.02.2020 (Paypal)
14.02.2020

15.02.2020 (Paypal)

16.02.2020 (Paypal)
17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

19.02.2020 (Paypal)

22.02.2020 (Paypal)

22.02.2020 (Paypal)

23.02.2020 (Paypal)

23.02.2020 (Paypal)
24.02.2020 (Paypal)

20,00 €
35,00 €
10,00 €

35,00 €
130,00 €

30,00 €

20,00 €
10,00 €
35,00 €
10,00 €

10,00 €

17,50 €

20,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

17,00 €

20,00 €
35,00 €
10,00 €

35,00 €
15,00 €
15,00 €

35,00 €

25,00 €
17,50 €

17,50 €

10,00 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

10,00 €

25,00 €

50,00 €

25,00 €

Patenschaft Gitta Februar
Patenschaft Nuniq Februar

Teilpatenschaft Suri Februar

Patenschaft Santos Februar

Patenschaft Chester, Hobbes,

Goethe, Anton

Patenschaft Khalila Februar

Patenschaft Zoe Februar
Teilpatenschaft Lio Februar
Patenschaft Kaethe Februar

Teilpatenschaft Neo Februar

Teilpatenschaft Bo Februar

(jetzt Anis)
Teilpatenschaft Simba
Februar

Patenschaft AJ Februar
Patenschaft Figaro Februar
Sorinas Katzen Februar

Teilpatenschaft Zora Februar

Teilpatenschaft Narla Februar

Patenschaft Spoti Februar
Patenschaft Joschi Februar

Teilpatenschaft Cosmo

Februar

Patenschaft Dia Februar
Patenschaft Shiva Februar

Patenschaft Ochisor Februar

Patenschaft Radieschen

Februar

Patenschaft Amara Februar

Teilpatenschaft Simba
Februar

Teilpatenschaft Tabitha

Februar

Teilpatenschaft Noel Februar

Teilpatenschaft Pepe Februar

Teilpatenschaft Paddy
Februar

Teilpatenschaft Pepe Februar

Teilpatenschaft Mila Februar

Teilpatenschaft + Impfung

Ronja Februar

Patenschaft Bonnie/Bea

Februar

Patenschaft Boo Februar

24,03 € Patenschaft Songoku Februar



Adrienne
Adrienne
Sandra

Nicole

Namenspatenschaften

Manuela

Welpen-Spezial

Philine
Philine
Lara
Liliana
Karin
Philine
Saskia
Susann
Jaqueline
Christian
Claudia
Jaqueline
Alexandra
Michaela
Janin

Sylvia

Gesundheitstests Katzen

Bettina
Bettina

Ausreise Bailey

Karsten
Julia
Birgit
Marion
Bettina
Angela

Dana

24.02.2020

24.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

04.02.2020

01.02.2020 (Paypal)
01.02.2020 (Paypal)
01.02.2020 (Paypal)
01.02.2020 (Paypal)
01.02.2020 (Paypal)
03.02.2020 (Paypal)
07.02.2020 (Paypal)
07.02.2020 (Paypal)
03.02.2020
04.02.2020
04.02.2020
07.02.2020
24.02.2020 (Paypal)
25.02.2020 (Paypal)
26.02.2020
27.02.2020 (Paypal)

03.02.2020 (Paypal)
22.02.2020 (Paypal)

20.02.2020 (Paypal)
20.02.2020 (Paypal)
20.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)

30,00 € Teilpatenschaft
Cosmo/Sammy Februar
30,00 € Teilpatenschaft

Cosmo/Sammy Februar
10,00 € Teilpatenschaft Mila Februar

35,00 € Patenschaft Whiskey Februar

10,00 € Lex
10,38 € Welpe 15
26,00 € Welpe 14
16,00 € Welpe 12
50,00 € Welpe 8
13,00 € Welpe 10

3,79 € Welpe 14
30,00 € Wurm 2

3,00 € Wurm 1
42,00 € Welpe 16
15,00 € Welpe 9
14,50 € Honig 17

2,20 € Welpe 16

5,00 € Spende
10,00 € Geschirr

7,50 € Wurm 5
30,00 € Wurm 6
20,00 € Katzentests
30,00 € Katzentests
10,00 € Bailey
10,00 € Bailey
30,00 € Bailey
20,00 € Bailey
30,00 € Bailey
20,00 € Bailey
10,00 € Bailey

1.290,43 €

10,00 €

278,37 €

50,00 €



Jargen
Sandra
Isabel
Stefanie
Christina
Sylvia
Susanne
Maike
Corinna
Gisela
Meik
Natascha

Adrienne
Manuela

Sonstige Spenden

Philine
Jaqueline
Margarete
Dominique
Facebook
Selda
Evelin

Hunderunde

Daniel
Amazon Smile
Stefanie

Julia

Ausgaben:
Ubernahmevertrige

Sorina Radu

Futterkosten Rumanien

Zooplus AG

21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020 (Paypal)
21.02.2020
21.02.2020
24.02.2020
24.02.2020
24.02.2020
24.02.2020
25.02.2020

01.02.2020 (Paypal)
03.02.2020
03.02.2020
04.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
10.02.2020
12.02.2020

17.02.2020
19.02.2020
23.02.2020 (Paypal)
27.02.2020

02.02.2020 (Paypal)

24.02.2020

50,00 €
20,00 €

9,40 €
10,00 €
19,15 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
30,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €

11,00 €
10,00 €
50,00 €
10,00 €
120,00 €
20,00 €
25,00 €
9.057,97 €

15,00 €
61,18 €
75,00 €
20,00 €

70,00 €

107,00 €

Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
Bailey
378,55 €

Spende
Spende
Spende
Spende
Spendenaktionen FB
Spende
Spende

Open Shelter Mirela
Crowdfunding
Spende

Amazon Smile Auszahlung
Spende
Spende

9.475,15 €

Einnahmen gesamt: 15.992,50 €|

Gilbert
70,00 €

Futterbestellung Welpen
Mirela
107,00 €



Kastrationen

Honey Hill Srl

Tierarztkosten Rumdénien

Sorina Radu

Mirela Mistodinis

06.02.2020

02.02.2020 (Paypal)
24.02.2020

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Dr. Katja Hohne

Tierarztliche Verrechnungsstelle

TA Balthazar

Andrea (PS)

House Shelter Bau Mirela

Mirela Mistodinis

Patenschaften Rumanien

Mirela Mistodinis

Care for Dogs Delia Botea

06.02.2020

06.02.2020
10.02.2020

24.02.2020

24.02.2020

24.02.2020

19.02.2020 (Paypal)

805,00€  Factura HH 36, 04.02.2020,
32 Kastrationen Hund Januar

346,00 € Fiv/Felv Tests Katzen Sorina
545,00 € Tierarztkosten Parvo Welpen

71,91 € PS Hund Samoa, Rechnung
92597 vom 5.2.20
32,00 € PS Hund Seconda

199,28 € Hund Seconda, Rechnung 20-
000526RP vom 04.02.2020

72,71 € Hund Lucky, Rechnung
B0O0000355 vom 08.02.20

1.300,00 € Geld von Hunderunde, House
shelter, materiale, Ricevuta
Somir Comimpex srl

1.035,00 € Patenschaften Februar, vet
costs

210,00 € Patenschaften Februar Narla,
Nunig, Simba, Joschi, Sugar, 1

Hund

805,00 €

891,00 €

375,90 €

1.300,00 €

1.245,00 €



Transport

Road Trip To Happiness

Road Trip To Happiness
Road Trip To Happiness

Road Trip To Happiness

Sonstige Ausgaben

Jens
Amazon

Skatbank
Skatbank
Zooplus AG

03.02.2020

10.02.2020

24.02.2020

24.02.2020

03.02.2020

10.02.2020

24.02.2020
28.02.2020
22.02.2020 (Paypal)

480,00 €

100,00 €

200,00 €

300,00 €

300,00 €

41,49 €

5,00 €
1,40 €
154,43 €

Invoice 00172, Transport
24/01/20, Levi, Lotta, Ibims,
Senja, Gilbert

Invoice 00174, Transport 31
/01/20, Nunigq

Invoice 00175, Transport
07/02/20, Enzo, Speranta
Invoice 00178, Transport
15/02/20, Cody, Joschi, Lini

Riickzahlung Schutzgebiihr
Elia

Bestellung Zyklene PS Hund
Malia

Gebuhren Girocard 2020

Kontoflihrungsgebiihren

Bestellung Gnadenhof fiir
Katzen Bad Harzburg
(Weihnachtsaktion)

1.080,00 €

502,32 €

Ausgaben gesamt:

6.376,22 €|




